FAZ SABER aos que o presente edital virem, dele conhecimento tiverem ou possa interessar que: 

1) RELAÇÃO DE CREDORES: A falida apresentou relação de credores, às fls. 4360/4364 dos 
autos falimentares: ART. 83, I – 25 (VINTE E CINCO) CREDORES - TOTAL: R$ 159.669,10 
(CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E DEZ 
CENTAVOS): AMANDA DA SILVA SANTOS R$ 2.541,67; ANGELA MARCIA DA SILVA 
SANTOS R$ 3.151,20; BENEDITO ELIAS FARAH R$ 5.816,39; CLEIA SOARES PEREIRA 
R$ 2.823,81; ENEAS CRISTIANO DE ANDRADE R$ 5.982,23; FRANCISCO JESUS LEON 
RODRIGUEZ R$ 9.196,39;

[...]

RAFAEL DI JORGE SILVA R$ 1.016,84; ROBERTO BATISTA DA CRUZ R$ 
6.637,82; RONALDO ALVES DA CRUZ R$ 4.015,47; SIMONE RAMOS MALAGOLI R$ 
5.826,88; TAMIRES DO NASCIMENTO ROSARIO R$ 3.655,82; VIVIANE VALVERDE 
PETRONI R$ 8.630,37. ART. 83, VI – 21 (VINTE E UM) CREDORES - TOTAL: R$ 
9.684.292,40 (NOVE MILHÕES, SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E 
NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS): ADLA NASSIB FARES R$ 
548.396,00; ARMAZEM 1001 COM. DE CESTAS BÁSICAS R$ 14.502,30; ART &&amp 
MANHA PUBLICIDADE E MARKETING R$ 3.162.500,00; BANCO DO BRASIL S/A R$ 
210.000,00; BTN SERVICOS DE INFORMACAO DO TRANSITO LTDA.

[...]

FAZ SABER aos que o presente edital virem, dele conhecimento tiverem ou possa interessar que: 1) RELAÇÃO DE 
CREDORES: A falida apresentou relação de credores, às fls. 4360/4364 dos autos falimentares: ART. 83, I ? 25 (VINTE E CINCO) 
CREDORES - TOTAL: R$ 159.669,10 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E DEZ 
CENTAVOS): AMANDA DA SILVA SANTOS R$ 2.541,67; ANGELA MARCIA DA SILVA SANTOS R$ 3.151,20; BENEDITO ELIAS 
FARAH R$ 5.816,39; CLEIA SOARES PEREIRA R$ 2.823,81; ENEAS CRISTIANO DE ANDRADE R$ 5.982,23; FRANCISCO 
JESUS LEON RODRIGUEZ R$ 9.196,39;

[...]

RAFAEL DI JORGE SILVA R$ 1.016,84; ROBERTO BATISTA DA CRUZ R$ 6.637,82; RONALDO ALVES DA CRUZ R$ 
4.015,47; SIMONE RAMOS MALAGOLI R$ 5.826,88; TAMIRES DO NASCIMENTO ROSARIO R$ 3.655,82; VIVIANE VALVERDE 
PETRONI R$ 8.630,37. ART. 83, VI ? 21 (VINTE E UM) CREDORES - TOTAL: R$ 9.684.292,40 (NOVE MILHÕES, SEISCENTOS 
E OITENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS): ADLA NASSIB FARES R$ 
548.396,00; ARMAZEM 1001 COM. DE CESTAS BÁSICAS R$ 14.502,30; ART &&amp MANHA PUBLICIDADE E MARKETING R$ 
3.162.500,00; BANCO DO BRASIL S/A R$ 210.000,00; BTN SERVICOS DE INFORMACAO DO TRANSITO LTDA.